КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.11.2018                              с. Новоберезовка	№ 42- п

Об утверждении реестра улично-дорожной
сети Новоберезовского сельсовета
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Новоберезовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить   Реестр улично-дорожной сети  Новоберезовского сельсовета согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

         2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет и подлежит обнародованию на информационном стенде.

Глава сельсовета                                                                       А.М. Трунилин

	Приложение
	1

	                                                          РЕЕСТР улично-дорожной сети

	     Новоберёзовского сельсовета  Идринского района

	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяжённость улицы, км
	Ширина земляного полотна улицы,                                                                       м
	Ширина дорожного покрытия улицы,                                                                     м
	Тип покрытия
	Приведённая протяжённость покрытия улицы к 7 м, км
	Площадь покрытия улицы,                                                                         м²
	Искусственные сооружения

	Оценка технического состояния улицы
	Примечание

	а/б
	ц/б
	гравийно-щебенистое
	грунтовое

	Трубы

	Мосты

	Местоположение моста
	Техническое состояние
	Информационно-знаковая информация

	5
	7
	10
	20
	5
	6
	8
	10

	шт.
	п. м.
	материал (ж/б, металл, дерево)
	шт.
	п. м.
	материал (ж/б, металл, дерево)
	шт.
	п. м.
	техническое состояние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	12. Новоберёзовский сельсовет

	с. Новоберёзовка

	1
	ул. Ленина
	4,0

	10

	7

	4,0

	4,000
	28000
	7
	70
	ж\бет.
	1
	14
	мет\дер.

	удовл.

	удовл.
	транзитная

	2
	ул. Ленина
	0,6

	6

	4

	0,6

	0,343
	2400
	2
	20
	ж\бет.

	удовл.

	3
	Пожарный проезд ул. Ленина
	3,2
	4

	4

	3,2
	1,829
	12800

	неудовл

	4
	ул. Октябрьская
	0,6

	6

	4

	0,6

	0,343
	2400
	1
	10
	ж\бет.

	удовл.

	5
	Пожарный проезд ул. Октябрьская
	0,7
	4

	4

	0,7
	0,4
	2800

	неудовл

	6
	ул. Олега Кошевого
	1,2

	8

	6

	1,2

	1,029
	7200
	2
	20
	ж\бет.
	2
	20
	дерево

	аварийное

	удовл.
	транзитная

	7
	ул. Олега Кошевого
	0,2

	6

	6

	0,2

	0,171
	1200
	1
	10
	ж\бет.

	удовл.

	8
	ул. Золототрубова
	1,2

	6

	6

	1,2

	1,029
	7200
	1
	10
	ж\бет.

	удовл.

	9
	ул. Зеленая
	0,5

	6

	6

	0,5

	0,429
	3000
	1
	10
	ж\бет.
	1
	7
	дерево

	аварийное

	удовл.
	транзитная

	10
	ул. Зеленая
	0,2

	6

	6

	0,2

	0,171
	1200

	11
	Подъезд к водонапорной башне по ул. Ленина 20а
	0,2
	4

	4

	0,2

	0,114
	800

	неудовл.

	12
	Подъезд к водонапорной башне по ул. Ленина 171
	0,1
	4

	4

	0,1
	0,057
	400

	неудовл.

	13
	Подъезд к водонапорной башне по ул. Олега Кошевого 44
	0,6
	4

	4

	0,3
	0,3
	0,343
	2400

	неудовл.

	13
	Подъезд к водонапорной башне по ул. Золототрубова 19
	0,1
	4

	4

	0,1
	0,057
	400

	неудовл.

	14
	Подъезд к кладбищу
	1,0
	4

	4

	0,4
	0,6
	0,571
	4000

	неудовл.

	15
	Подъезд к свалке
	1,0
	4

	4

	1,0

	0,571
	4000

	15
	Подъезд к скотомогильнику
	1,2
	4

	4

	1,0
	0,2
	0,686
	4800

	неудовл.

	Итог по Новоберёзовскому сельсовету:
	16,6

	4,0

	7,4
	5,2

	11
	150

	4
	41

	в том числе транзитные:
	4,7

	Глава Новоберезовского сельсовета                               _______________          А.М. Трунилин